

Dinesen Holding, Rårup ApS

Bygaden 4, Rårup

7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 28 39 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2018

Nick Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Holding, Rårup ApS
Bygaden 4, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 28 39 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. marts 2008
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Nick Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og demed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 433.477, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.951.698.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.354	120.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(33.584)</u>	<u>(41.069)</u>
Resultat før finansielle poster		184.770	79.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	352.222	103.978
Finansielle indtægter	3	0	6.100
Finansielle omkostninger	4	<u>(83.065)</u>	<u>(49.874)</u>
Resultat før skat		453.927	139.550
Skat af årets resultat	5	<u>(20.450)</u>	<u>(10.423)</u>
Årets resultat		<u>433.477</u>	<u>129.127</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		352.222	244.884
Overført resultat		<u>(24.545)</u>	<u>(219.157)</u>
		<u>433.477</u>	<u>129.127</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.674.930	2.189.413
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.674.930</u>	<u>2.189.413</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.135.843	783.621
Andre tilgodehavender	8	420.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.555.843</u>	<u>783.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.230.773</u>	<u>2.973.034</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.655
Andre tilgodehavender		0	3.500
Udskudt skatteaktiv	9	3.565	574
Selskabsskat		0	35.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.226	0
Tilgodehavender		<u>83.791</u>	<u>107.875</u>
Likvide beholdninger		<u>12.055</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.846</u>	<u>107.875</u>
Aktiver i alt		<u>3.326.619</u>	<u>3.080.909</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.055.843	703.621
Overført resultat		665.055	689.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	10	<u>1.951.698</u>	<u>1.621.621</u>
Andre kreditinstitutter		783.239	1.264.977
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>783.239</u>	<u>1.264.977</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	37.000	95.000
Kreditinstitutter		84.582	4.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.757	2.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.599	0
Selskabsskat		77.667	39.253
Anden gæld		59.077	52.733
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>591.682</u>	<u>194.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.374.921</u>	<u>1.459.288</u>
Passiver i alt		<u>3.326.619</u>	<u>3.080.909</u>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	703.621	689.600	103.400	1.621.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	352.222	(24.545)	105.800	433.477
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.055.843	665.055	105.800	1.951.698

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		433.477	129.127
Reguleringer	15	(415.914)	(8.712)
Ændring i driftskapital	16	<u>161.127</u>	<u>(3.133)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		178.690	117.282
Renteindbetalinger og lignende		0	6.100
Renteudbetalinger og lignende		<u>(83.065)</u>	<u>(49.874)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		95.625	73.508
Betalt selskabsskat		<u>(30.107)</u>	19.290
Pengestrømme fra driftsaktivitet		65.518	92.798
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.113.310)	(1.194.677)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.795.000	0
Andre tilgodehavender		<u>(420.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		261.690	(1.194.677)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(1.252.238)	(77.193)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	397.211
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		712.500	880.500
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		248.254	0
Betalt udbytte		<u>(103.400)</u>	<u>(100.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(394.884)	1.100.518
Ændring i likvider		(67.676)	(1.361)
Kassekredit		<u>(4.851)</u>	<u>(3.490)</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(4.851)</u>	<u>(3.490)</u>
Likvider 31. december 2017		(72.527)	(4.851)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		12.055	0
Kassekredit		<u>(84.582)</u>	<u>(4.851)</u>
Likvider 31. december 2017		(72.527)	(4.851)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	33.584	41.069
	<u>33.584</u>	<u>41.069</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	352.222	103.978
	<u>352.222</u>	<u>103.978</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.100
	<u>0</u>	<u>6.100</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle omkostninger	81.665	49.874
	<u>83.065</u>	<u>49.874</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.667	16.107
Årets udskudte skat	(2.991)	(5.684)
Sambeskatningsbidrag	(80.226)	0
	<u>20.450</u>	<u>10.423</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringssejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	2.257.279
Tilgang i årets løb	1.113.310
Afgang i årets løb	<u>(1.621.469)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.749.120</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	67.866
Årets afskrivninger	33.584
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(27.260)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>74.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.674.930</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	703.621	599.643
Årets resultat	<u>352.222</u>	<u>103.978</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.055.843</u>	<u>703.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.135.843</u>	<u>783.621</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS	Hedensted	100 %	1.135.843	352.222

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Tilgang i årets løb	420.000
Kostpris 31. december 2017	420.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	420.000

9 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(3.565)	(574)
Overført til udskudt skatteaktiv	3.565	574
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.565	574
Regnskabsmæssig værdi	3.565	574

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.359.977	820.239	37.000	614.000
	1.359.977	820.239	37.000	614.000

12 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. kr. 450 t.kr. med pant i ejendommen Bakkedalsvej 4, 7130 Juelsminde. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 482 t.kr. Pantet omfatter tillige andre tilgodehavender, anlægsaktiv på 420 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er indlagt ejerpantebrev nom. kr. 888.000 med pant i ejendommen Ørnstrupvej 76, 8700 Horsens. Den bogførte værdi af ejendommen andrager kr. 1.193 t.kr.

Selskabet har overfor Handelsbanken afgivet selvskyldnerkaution for Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS.

Noter til årsrapporten

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Udlejning af lagerfaciliteter, årlig lejeindtægt 24 t.kr. Udlejes til Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(6.100)
Finansielle omkostninger	83.065	49.874
Af- og nedskrivninger	33.584	41.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(352.222)	(103.978)
Skat af årets resultat	20.450	10.423
Regulering regnskabsmæssig avance, salg ejendomme	<u>(200.791)</u>	<u>0</u>
	<u>(415.914)</u>	<u>(8.712)</u>
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.500	(3.500)
Ændring i leverandører mv.	<u>157.627</u>	<u>367</u>
	<u>161.127</u>	<u>(3.133)</u>